
2023年8月8日 

 

お客さまへ 

 

確定拠出年金サービス株式会社 

 

 

 

弊社加入者専用ウェブサイトが利用できない状況の発生と復旧について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

8月8日午前2時頃より、弊社加入者専用ウェブサイト(確定拠出年金インフォ 

メーション)が一時的に利用できない状況となっておりました。 

 

午前8時には復旧し、通常通りサービスを実施しております。 

 

 お客さまにご不便をおかけいたしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

以上 


